



VITAL

Na medida certa para o cuidado com a sua saúde.



Lista de Comercialização Vital

Rio de Janeiro

BELFORD ROXO

CARMO

DUQUE DE CAXIAS

ITAGUAÍ

JAPERI

MAGÉ

MESQUITA

NILÓPOLIS

NITERÓI

NOVA IGUAÇU

QUEIMADOS

RIO DE JANEIRO

SÃO GONÇALO

SÃO JOÃO DE MERITI

ANS - nº 006246

Os seguros de saúde ambulatoriais e hospitalares, incluindo obstetrícia, dos planos Especial Vital e Clássico Vital, seguem suas respectivas Condições Gerais, que devem ser lidas atentamente antes da contratação. Consulte as Condições Gerais do Seguro SulAmérica em <https://portal.sulamericaseguros.com.br/para-empresa/saude/>. Ambos os planos oferecem cobertura nacional e ampla rede de atendimento em todo o país, além de reembolso para consultas médicas eletivas e de urgência dentro da região de abrangência, conforme regras específicas do plano. Conheça também benefícios extracontratuais, como o SulA Mais e Desconto em Farmácias, em www.sulamais.com.br. Os produtos SulAmérica Saúde estão em conformidade com a legislação que regulamenta os seguros e condições contratuais, as quais devem ser lidas antes da contratação. Sul América Companhia de Seguro Saúde - CNPJ: 01.685.053/0013-90; Sul América Serviços de Saúde S.A. - CNPJ: 02.866.602/0001-51; Sul América Seguradora de Saúde S.A. - CNPJ: 47.184.510/0001-20. Ouvidoria e atendimento: 0800 725 3374, das 08h30 às 17h30.



VITAL

Na medida certa para o cuidado com a sua saúde.



Lista de Comercialização Vital

São Paulo

ARUJÁ	MAIRIPORÃ
BARUERI	MAUÁ
CAIEIRAS	MOGI DAS CRUZES
CAJAMAR	OSASCO
CARAPICUIBA	PIRAPORA DO BOM JESUS
COTIA	POÁ
DIADEMA	RIBEIRÃO PIRES
EMBU DAS ARTES	RIO GRANDE DA SERRA
EMBU-GUAÇU	SANTA ISABEL
FERRAZ DE VASCONCELOS	SANTANA DE PARNAÍBA
FRANCISCO MORATO	SANTO ANDRÉ
FRANCO DA ROCHA	SÃO BERNARDO DO CAMPO
GUARAREMA	SÃO CAETANO DO SUL
GUARULHOS	SÃO LOURENÇO DA SERRA
ITAPECERICA DA SERRA	SÃO PAULO
ITAPEVI	SUZANO
ITAQUAQUECETUBA	TABOÃO DA SERRA
JANDIRA	VARGEM GRANDE PAULISTA
JUQUITIBA	

ANS - nº 006246

Os seguros de saúde ambulatoriais e hospitalares, incluindo obstetrícia, dos planos Especial Vital e Clássico Vital, seguem suas respectivas Condições Gerais, que devem ser lidas atentamente antes da contratação. Consulte as Condições Gerais do Seguro SulAmérica em <https://portal.sulamericaseguros.com.br/para-empresa/saude/>. Ambos os planos oferecem cobertura nacional e ampla rede de atendimento em todo o país, além de reembolso para consultas médicas eletivas e de urgência dentro da região de abrangência, conforme regras específicas do plano. Conheça também benefícios extracontratuais, como o SulA Mais e Desconto em Farmácias, em www.sulamais.com.br. Os produtos SulAmérica Saúde estão em conformidade com a legislação que regulamenta os seguros e condições contratuais, as quais devem ser lidas antes da contratação. Sul América Companhia de Seguro Saúde - CNPJ: 01.685.053/0013-90; Sul América Serviços de Saúde S.A. - CNPJ: 02.866.602/0001-51; Sul América Seguradora de Saúde S.A. - CNPJ: 47.184.510/0001-20. Ouvidoria e atendimento: 0800 725 3374, das 08h30 às 17h30.